

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان:

افتتاح و کلنگ زنی ۴۲۶ میلیارد ریال پروژه عمرانی در دهه فجر

رضا شهمرادی از افتتاح و کلنگ زنی ۳۱ پروژه عمرانی در شهرکها و نواحی صنعتی استان گلستان در دهه فجر خبر داد.مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان در خصوص افتتاح و کلنگ زنی پروژههای عمرانی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان به مناسبت دهه فجر نیز اظهار داشت: در این ایام، ۲۳ پروژه عمرانی با اعتبار ۳۵۰ میلیارد ریال افتتاح و ۸ پروژه عمرانی با پیش بینی اعتبار ۷۶ میلیارد ریال کلنگ زنی خواهد شد.مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی گلستان همچنین اظهار کرد: روشنایی معابر، افتتاح فیبر نوری، جداول هدایت آبهای سطحی، شبکه توزیع برق ۲۰ کیلوولت، تهیه، خرید و حمل تجهیزات الکترومکانیکال تصفیه خانه فاضلاب، تسکیم بیس و آسفالت، احداث آشیانه ماشین آتش نشانی، خفر چاه آب و کنترل سيل، لایروبی زهکش و احداث دایک حفاظتی و... بخشی از این طرح‌های عمرانی است.در پایان مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان تصریح کرد: نشست خبری با خبرنگاران استان، حضور در مرکز دولت و مردم (سامد) جهت پاسخگویی به سئوالات در بخش صنعت، دیدار با خانواده‌های معظم شهید، عطرافشانی، غبارپوئی گلزار شهدا و تجدید میثاق با شهیدان گرانقدر، فضاسازی و آذین‌بندی شرکت و برگزاری مسابقه ورزشی ویژه کارکنان نیز از برنامه‌های شرکت به مناسبت این ایام است.



مدیر مخابرات منطقه گلستان:

سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی، عامل اصلی قطع ارتباطات است

مدیر مخابرات منطقه گلستان ، در جلسه بررسی مشکلات مخابرات مرکز استان ، سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی را عامل اصلی قطع ارتباطات دانست، دکتر غلامعلی شهمرادی که در جلسه بررسی مشکلات مخابرات مرکز استان سخن می گفت : سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی را عامل اصلی قطع ارتباطات دانست و گفت : این مصل اجتماعی موجب ایجاد اختلال در خدمات رسانی شده است. مدیر مخابرات منطقه گلستان در این جلسه که بصورت دوره ای و با هدف رفع مشکلات و موانع توسعه مخابرات در مرکز استان برگزار می شود با تاکید بر تسریع در رفع خرابی های علی رغم فعالیتهای مخابرات است و افزود : با وجود اینکه اکثر خرابیها ناشی از سرقت کابل می باشد ، اما نباید رفع خرابی های عادی در بین سرقت ها به تعویق بیفتد بوی آموزش نیروهای متخصص جهت مقصل بندی و همچنین سیم بانی را برای آینده بسیار مهم دانست و گفت تاامین وپروورش نیروهای کابلید با امضاء تفاهم نامه با مراکز فنی وحرفه ای از اقدامات مهم است که باید در دستور کار قرار بگیرد



پیشرفت چشمگیر پروژه نهضت جهادی مخابرات در ۴ شهرستان استان گلستان

پروژه (نهضت جهادی مخابرات) در شهرستان های بندرگز ، گرگان ، گنبد و مینودشت در حال انجام هست .دکتر غلامعلی شهمرادی با اعلام این مطلب که هم اکنون پروژه توسعه فیبر نوری تحت عنوان نهجا در ۴ شهرستان براساس برنامه زمانبندی در حال اجراست گفت: با برنامه ریزیهای انجام شده و تأمین تجهیزات لازم توسعه فیبر نوری در شهرستانهای گرگان، گنبد، بندرگز و مینودشت در حال اجراست. وی از اضافه شدن ۶۴ کیلومتر فیبر نوری به شبکه فیبر نوری استان پس از اتمام فاز یک پروژه در این ۴ شهرستان خبر داد و افزود با ظرفیت ایجاد شده کیفیت خدمات ارائه شده دو چندان شده و مردم این شهرستانها از سرویسهای با کیفیت تر مخابرات بر بستر فیبر نوری بهره مند خواهند شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان از آغاز پکار نهضت جهادی مخابرات در راستای توسعه فیبر نوری در شهرستانهای علی آباد کنول ، رامیان و آزادشهر نیز خبر داد و گفت به زودی پروژه نهجا در این شهرستانها شروع و در نقاط شناسایی شده در فاز یک زیر ساخت فیبر نوری ایجاد می شود.لازم به یاد آوری است عملیات توسعه فیبر نوری در تمامی شهرستانهای استان در حال برنامه ریزی و اجراست ومخابرات منطقه گلستان بعنوان متولسی تأمین ارتباطات مخابراتی و ایجاد زیرساختهای به روز وبا کیفیت باجدیت وتلاش حداکثری دراین زمینه اقدام می نماید.



برگزاری کارگاه آموزشی MSP در مخابرات منطقه گلستان

کارگاه آموزشی MSP در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد . دوره آموزشی MSP (version ۲۰۱۶ wbs project– Microsoft) با حضورمهندس اسکندری ، رئیس اداره هماهنگی ومديريت پروژه شرکت مخابرات ایران برای تعدادی از کارشناسان مخابرات استان برگزار شد . در این کارگاه آموزشی کارشناسان معاونت شبکه ، مدیریت تجاری ، مدیریت فناوری و اداره برنامه ریزی در مدت ۴ روز از اطلاعات این دوره بهره مند و آموزشهای لازم را فراخواهند گرفت . هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی که از ۹ بهمن آغاز شده ، مکانیزه کردن فرایند کنترل پروژه های مخابرات منطقه وهمچنین اجرای CPM زمانی پروژه های در حال اجرای شرکت مخابرات ایران می باشد .



نخستین باز دید میدانی مدیر عامل از سایت صنعتی

دکتر خلیلی نیا مدیریت محترم عامل به همراه جمعی از معاونین و مدیران شرکت، با حضور در سایت صنعتی، از برخی از واحدهای تولیدی مجتمع بازدید نمودند. دکتر خلیلی نیا مدیریت محترم عامل در نخستین روز حضور خود در مجتمع پتروشیمی شازند ، از برخی از واحدهای تولیدی بازدید بعمل آوردند.

دکتر خلیلی نیا از نزدیک در جریان فعالیت ها و تولیدات تعدادی از واحدهای مجتمع قرار گرفتند و در جهت بهبود فعالیت کاری این واحدها، دستوراتی را صادر نمودند

با اعلام کمیته فنی و کمیته داوران فدراسیون تکواندو؛

داور خوزستانی داور برتر رقابت‌های لیگ برتر تکواندو کشور شد

اسماعیل اسفندیاری داور خوزستانی به عنوان داوران لیگ برتر تکواندو (جام خلیج فارس) انتخاب شد.

با اعلام کمیته فنی و کمیته داوران فدراسیون تکواندو جمهوری اسلامی ایران، اسماعیل اسفندیاری داور بین المللی تکواندو خوزستان در اختتامیه رقابت های لیگ برتر کشور (

جام خلیج فارس) به عنوان داوران برتر این دوره از مسابقات معرفی شد. این انتخاب براساس شاخص‌های اصول داورۃ، سرعت در تصمیم‌گیری، عدم ارزشیابی مجدد، عدم جبران قضاوت نادرست و استقلال در تصمیم‌گیری در مسئولیت‌های قاضی، سرداوری ، ناظر بازی و ناظر داور بازیینی (IVR)



از صنعت انرژی پاک خورشیدی دانست و افزود : در استان اصفهان ۱۰۵۵ مگاوات نیروگاه خورشیدی هم اکنون در دست احداث است.

دکتر یاسر طبیب نیا مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در پروژه در دست اجرا داریم گفت: در منطقه اصفهان حدود ۶ هزار مگاوات ظرفیت تولید داریم که حدود ۲ هزار مگاوات آن به دلیل کمبود و یا نبود سوخت در چرخه تولید نیست .

مهندس موسی الرضایی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود اعلام نمود: اصفهان هم چنان که یکی از بزرگترین شهرهای صنعتی کشور است؛ ما یکی از آلوده‌ترین شهرهای ایران هم هست. مهندس موسی الرضایی استان اصفهان را از جمله استان های پیشرو در بهره‌برداری

داور خوزستانی داور برتر رقابت‌های لیگ برتر تکواندو کشور شد

صورت گرفته و در پایان این تورنمنت توسط هادی ساعی رئیس فدراسیون و همچنین شهرام اربابی رئیس کمیته داوران فدراسیون مورد تقدیر قرار گرفت. گفتنی است اسماعیل اسفندیاری در کارنامه قضاوت‌های خود، عناوین بهترین داور اروپا، آفریقا و آسیا را دارد.

سال گذشته در همین موقع مذاکرات نیروگاه سیکل ترکیبی را در دستور کار داشتیم و امروز به حمدالله این نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی دارای ۶۷ درصد پیشرفت است و امروز در راستای کاهش ردیای کرین هدف گذاری کرده‌ایم که به سمت کرین صفر حرکت کنیم و احداث بزرگترین نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاوات ای که تا یک هزار مگاوات قابل افزایش است باعث کاهش ۸۱۰ هزار تن کرین در سال خواهد شد و ۲۵۰ میلیون متر مکعب گاز را هم صرفه جویی می نماییم که این امر با سرمایه‌گذاری اولیه ۳۵۰ میلیون یورو و اشتغال بیش از ۶۰۰ نفر در جریان احداث و ۷۰ نفر شغل پایدار در زمان بهره برداری است و همزمان رونق صنعت برق کشور و انرژی های تجدید پذیر را به همراه خواهد داشت . چهارمین سخنان در این مراسم دکتر محمود کمائی معاون وزیر نیرو بود که در قسمتی از بیانات خود گفت : در سال ۲۰۱۰ حدوداً ۲۰ درصد تولید انرژی در دنیا انرژی تجدیدپذیر و ۸۰ درصد انرژی فسیلی بود اما اکنون این ظرفیت عوض شده و امروز بیش از ۸۰ درصد ظرفیت حداقل از انرژی های تجدید پذیر بوده و ۲۰ درصد از انرژی های فسیلی است. وی نیروگاه های تجدیدپذیر را بسیار به صرفه تر از نیروگاههای با انرژی فسیلی دانست و عنوان داشت :

قیمت‌ها در نیروگاهای تجدیدپذیر خیلی مناسب تر از نیروگاه های فسیلی است به شکلی که به اندازه هر کیلووات در نیروگاه های فسیلی ۴ هزار دلار هزینه می‌شود و این در حالیست که در نیروگاه های خورشیدی این رقم به ۶۰۰ دلار کاهش می یابد.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج؛

ضرورت پرداخت به موقع حقوق و مزایای کارکنان مدیریت شهری

رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: مدیریت شهری به‌صورت ویژه شهر را برای ایابالله دهه فجر و استقبال از بهار آماده و در نوروز با نگاه ویژه‌ای به استقبال ماه مبارک رمضان برود. علی قاسم پور در نود و سومین جلسه رسمی شورای شهر که با حضور اعضای شورا، شهردار، معاونان، مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار شد حلول ماه مبارک رجب را تبریک عرض کرد و اظهار داشت: اسمال هم‌زمانی دهه مبارک فجر، ماه رجب و ایام پایانی سال و همچنین ایام نوروز باستانی و تداعی آن با ماه مبارک رمضان را پیش رو داریم که مسئولیت‌های ویژه‌ای را برای شهرداری رقم می‌زند.رئیس شورای اسلامی شهر کرج بایان اینکه شهرداری نهادی است که تعطیلی ندارد و باید به وظایف اجتماعی، خدماتی به‌خوبی عمل کند، افزود: شهرداری طرح استقبال از بهار و دهه مبارک فجر را به نحو احسن با تأکید بر زیباسازی شهر و مشارکت مردمی اجرایی کند. قاسم پور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه اولویت ما پرداخت به‌موقع حقوق کارکنان است، بیان کرد: از شهردار و معاونت مالی اقتصادی شهرداری درخواست دارم با توجه به نزدیک شدن ماه پایانی سال علاوه بر پرداخت به‌موقع حقوق کارکنان مجموعه مدیریت شهری مزایا و مباحثی که در بودجه سال جاری دیده‌شده است را هر چه سریع‌تر پرداخت کند.رئیس شورای اسلامی شهر کرج بایان اینکه از مردم و برای مردم هستیم خاطر‌نشان کرد: امید است با تداوام حمایت‌های شورای اسلامی شهر، مردم و مجموعه مسئولان و کارکنان شهرداری بیش از گذشته در مسیر خدمت به مردم گام برداریم.



به مناسبت گرامیداشت دهه فجر؛

افتتاح ۴۱ طرح آب و فاضلاب در استان گیلان



هستیم. وی از افتتاح ۴۱ طرح آب و فاضلاب گیلان با هزینه یک هزار و ۵۵۴ میلیارد ریال از منابع ملی، استانی و دیگر ردیف های اعتباری در ۱۱ شهرستان خبر داد و افزود: خط انتقال آب از سنگر به کوچصفهان نیز با هزینه کرد ۲۱۲ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی به بهره برداری می شود که علاوه بر پوشش جمعیت شهری، چندین روستا در مسیر خط انتقال هم از نعمت آن بهره‌مند می شوند. مهندس علیپور افزود : توسعه و بازسازی خطوط انتقال، اجرای شبکه توزیع آب آشامیدنی، ساخت اتاکف برق، کلر زنی و فُس کشی محوطه چاه، نصب مخزن ذخیره آب آشامیدنی و بازسازی ایستگاه پمپاژ آب هم از طرح هایی است که دهه فجر در دیگر مناطق استان به بهره برداری خواهد رسید.

شهردار اراک خبر داد:

تدوین بودجه شهرداری از برنامه راهبردی عملیاتی پنج ساله



بودجه سالال ۱۴۰۲ شهرداری اراک بر اساس دستورالعمل ابلاغی تدوین، اجرا و تفریف بودجه شهرداریها مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۷ توسط وزارت کشور و بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداریها ابلاغی از سوی سازمان شهرداریها مورخ ۱۳۹۰/۸/۲۸ و برش یکساله از برنامه راهبردی عملیاتی پنج ساله شهرداری اراک و همچنین سیاست ها و راهبردهای ابلاغی شورای اسلامی شهر و با روش بودجه ریزی با طبقه بندی اقتصادی، تهیه و تدوین شده است.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، دکتر کریمی شهردار اراک گفت: بودجه پیشنهادی سال۱۴۰۲ شهرداری پس از جمع بندی و بررسی پیشنهادات معاونت ها و سازمانها در جلسات متعدد در نهایت با مبلغ ۳ هزار میلیارد تومان تدوین گردیده است. شهردار اراک، تکمیل پروژه آفتاب، زیرسازی و آسفالت معابر شهری و خرید قیر، اجرای طرح ۸۰۰ هکتاری دره گردو به منظور ایجاد تفرجگاه، جمع آوری، بازیافت و دفع پسماند شهری، احداث پارکینگ های طبقاتی و مکانیزه، طراحی، احداث و تکمیل تقاطع های غیرهمسطح جاده فرهان، جاده فروزده، رینگ شهری آرامستان و میدان امام خمینی(ره)و میدان امام حسین(ع)، احداث پارکهای موضوعی مفهومی در سطح شهر، خرید، تعمیر و نگهداری ماشین آلات عمرانی و آتش نشانی و خدماتی و تجهیزات مربوطه، حفظ و نگهداری فضای سبز، سیما و منظر، تلاش مملاک واقع در محدوده طرح های شهرداری از جمله پروژه های عمرانی سال ۱۴۰۲ شهرداری اراک با بیشترین میزان اعتبار هستند.



شرکت را یاری رسانند. نماینده مردم شهرستان آستارا در مجلس شورای اسلامی آذعان داشت: بخش توزیع برق به عنوان پیشانی ارتباط با مردم به حمایت بیش از پیش صنعت برق نیازمند است. وی افزود: نیروهای خدم شرکت توزیع برق گیلان در تمامی شهرهای استان تحت هر شرایطی همیشه آماده خدمت‌رسانی به هم استانی‌های خود هستند و این موضوع شایسته تقدیر است. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: حاصل دسترنج تمامی کارکنان صنعت برق از تولید تا توزیع به صورت شبانه روزی در اختیار مردم است و تلاش و مساعی افرادی که در این عرصه فعالیت می نمایند بسیار ارزشمند و مقدس است.